
ZARZĄDZENIE NR 61.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.), w oparciu o § 

17 pkt 4 Uchwały Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy Starcza z dnia 17.12.2021r. oraz na 

podstawie § 2 pkt 4 Uchwały Nr 234.XXXV.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 8 kwietnia 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę – 207.338,20zł, w tym:  

- w planie wydatków jednostki budżetowej Urzędu Gminy w Starczy na kwotę – 207.338,20zł 

- zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0B11AE-9275-42A9-808F-F5D3281DB455. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 29 czerwca 2022 r. 

WYDATKI  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz. § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 187 682,94 3 163 697,94 2 861 441,54 2 444 733,95 416 707,59 0,00 226 200,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 3 187 682,94 3 163 697,94 2 856 441,54 2 444 733,95 411 707,59 0,00 231 200,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 775 903,74 2 775 903,74 2 766 503,74 2 422 200,00 344 303,74 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 775 903,74 2 775 903,74 2 761 503,74 2 422 200,00 339 303,74 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 647 533,99 1 365 863,74 1 365 513,74 55 644,64 1 309 869,10 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 2 281 670,25 2 281 670,25 2 125 462,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 838,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 838,20 -200 838,20 -200 838,20 0,00 0,00 
zwiększenie 200 838,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 838,20 200 838,20 200 838,20 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 3 647 533,99 1 365 863,74 1 365 513,74 55 644,64 1 309 869,10 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 2 281 670,25 2 281 670,25 2 125 462,95 0,00 0,00 
przed zmianą 798 280,30 7 600,00 7 600,00 3 846,64 3 753,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 680,30 790 680,30 790 680,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 838,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 838,20 -200 838,20 -200 838,20 0,00 0,00 
zwiększenie 200 838,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 838,20 200 838,20 200 838,20 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 798 280,30 7 600,00 7 600,00 3 846,64 3 753,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 680,30 790 680,30 790 680,30 0,00 0,00 
przed zmianą 175 326,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 326,32 175 326,32 175 326,32 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 326,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 326,32 -175 326,32 -175 326,32 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 511,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 511,88 25 511,88 25 511,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 511,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 511,88 -25 511,88 -25 511,88 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 560 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 350,00 560 350,00 560 350,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 001,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 001,32 180 001,32 180 001,32 0,00 0,00   6237 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 740 351,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 351,32 740 351,32 740 351,32 0,00 0,00 
przed zmianą 29 492,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 492,10 29 492,10 29 492,10 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 836,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 836,88 20 836,88 20 836,88 0,00 0,00   6239 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych po zmianach 50 328,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 328,98 50 328,98 50 328,98 0,00 0,00 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0B11AE-9275-42A9-808F-F5D3281DB455. Podpisany Strona 1



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz. § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 151 142,57 112 654,70 22 654,70 3 600,00 19 054,70 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 487,87 38 487,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 151 142,57 112 654,70 22 654,70 3 600,00 19 054,70 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 487,87 38 487,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 742,57 15 754,70 15 754,70 3 600,00 12 154,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 987,87 24 987,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 40 742,57 15 754,70 15 754,70 3 600,00 12 154,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 987,87 24 987,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 325 806,30 13 809 441,18 10 827 344,45 7 029 430,71 3 797 913,74 191 442,00 2 577 120,00 84 534,73 0,00 129 000,00 8 516 365,12 8 516 365,12 2 384 372,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -207 338,20 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 838,20 -200 838,20 -200 838,20 0,00 0,00 

zwiększenie 207 338,20 6 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 838,20 200 838,20 200 838,20 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 22 325 806,30 13 809 441,18 10 822 344,45 7 029 430,71 3 792 913,74 191 442,00 2 582 120,00 84 534,73 0,00 129 000,00 8 516 365,12 8 516 365,12 2 384 372,47 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0B11AE-9275-42A9-808F-F5D3281DB455. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

